
DLF-S报价DLF-BS DLF-SL

产品名称 DLF-S报价DLF-BS DLF-SL

公司名称 中山立讯电气有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 中山市港口镇港口大道18号之三首层5卡

联系电话 暂无

产品详情

DAEHAN SENSOR CO.LTD(DHS)韩国大韩传感器,直销电话:13590786804/0760-88488814游工.

DLF-S DLF-BS DLF-SL DLF-LB-1S DLF-103 DLF-303 DLF-503 DLF-1

DLF-2 DLF-3 DLF-4 DLF-4P-4S-GH DLF-4P-4S-FH DLF-4P-4S-G 

DLF-4P-4S-F DLF-4P-4T DLF-4P-4V DLF-4P-4N DLF-4P-4P DLF-4P-4S

表DI-65A DI-100A DI-100D DL-200D

DFI-24V DFI-24VN DFIC-4D DFIC-4DN DFIC-4U DFIC-4P DFIC-4U-M

DPC-10 DFC-2U DFC-4U DFC-4U-2W DFC-4U-2WN DLC-4P DLC-4U-MC DLC-4U-M-2W

DLC-2M DEC-4U2WN DEC-5U-2WN

DLF-4P-1S DLF-1P-1S DLF-4P-4S DLF-1P-1P DLF-4P-1P DLF-4P-4P

DLF-1P-1N DLF-4P-4N DLF-1P-1V DLF-4P-1V DLF-4P-4P DLF-1P-1T

DLF-4P-1T DLF-4P-4T DLF-4P-1S-F DLF-4P-4S-F DLF-1P-1S-G

DLF-4P-4S-G DLF-1P-1S-FH DLF-4P-1S-FH DLF-4P-1S-GH 

传感器.

DFS-1B DFS-4B DFS-2S DFS-3S DFS-4S DU-03 DU-05 DU-08 DU-08-E DU

DU-08-B DPS-500 DPS-500L DRF-100S DRF-200F DRF-200S DC-103



DC-100S DC-100F  DC-300 DCAL-100S DVS-100 DVS-100-E DSP-100 DSP-200

DSP-300 DLG-100F-T-2S DMC-100S DMC-3S DH-100F DH-100S DH-200S

DGS-100A DGS-100 DGL-200 DGL-200L DT-200 DT-300 DT-400 DT-500

DT-600 DF-4P-4S DF-4P-4S-2W DF-4S DF-4S-2W DF-300 DF-300-2W DF-500

DF-500-2W DF-600 DF-600-2W DC-300-B DQS-4S DQS-4S-2W DQL-4F DQL-4F-2W 

DQH-4F DQH-4F-2W DR-5H DE-5H-2W DE-5F DE-5F-2W DE-5S DR-5S-2W

液位传感器

DT-200  DT-300  DT-400  DT-500  DT-600 

DF-4P DF-4S DF-300 DF-400

DQ-4F DQ-4S

DE-5H DE-5F DE-5S

DGS-100 DGS-100A DGS-500

DGL-200 DGL-200L

DPS-500 DPS-500L

DC-100S DC-300

DRF-100S DRF-200F

DMC-3S DMC-100S

流量开关 液面控制器DFS-1S DFS-2S

DH-100F DH-100S DH-200S

HL-100 HL-101 HL-400

DLT-1100

DP-100S

浮球液位开关

DLF-1 DLF-S DLF-BS DLF-SL  DLF-LB-1S

DLF-1P-1S    DLF-4P-1S   DLF-4P-4S  DLF-4P-4P DLF-4P-1N DLF-4P-4N DLF-4P-1V DLF-4P-4V
DLF-4P-1S-F DLF-4P-4S-F DLF-4P-1S-G DLF-4P-4S-G DLF-4P-1S-FH DLF-4P-4S-FH DLF-4P-1S-GH
DLF-3P-1S-GH DLF-4P-4S-GH    DLF-103    DLF-303    DLF-503    DLF-503A   



液位控制器

DFIC-4U DFIC-4P DFIC-4U-M DFIC-4D DFIC-4DN

DPC-10 DPC-2U DPC-3U DPC-3U-2W DPC-4U DPC-4U-2W DPC-3U-2WN  

DFI-24VN DFI-24V

DLC-3U DLC-3U-2W    DLC-4U DLC-4U-2W    DLC-4U-MC DLC-4U-M-2W    DLC-2M DLC-3M
DLC-2M-AL DLC-4P

DEC-4U-2WN DEC-5U-2WN

DQC-3UN DQC-4U-M-2W DQC-4U-MC-2W

液位监控器，监控系统

D.T.M.S DPS-6000 DPI-5000

液位仪表，液位指示仪 液位指示表

DI-200D DI-100A DI-65A DI-100D

转换器DT-200R

DLF-S DLF-BS DLF-SL DLF-LB-1S DLF-103 DLF-303 DLF-503 DLF-1

DLF-2 DLF-3 DLF-4 DLF-4P-4S-GH DLF-4P-4S-FH DLF-4P-4S-G 

DLF-4P-4S-F DLF-4P-4T DLF-4P-4V DLF-4P-4N DLF-4P-4P DLF-4P-4S

表DI-65A DI-100A DI-100D DL-200D

DFI-24V DFI-24VN DFIC-4D DFIC-4DN DFIC-4U DFIC-4P DFIC-4U-M

DPC-10 DFC-2U DFC-4U DFC-4U-2W DFC-4U-2WN DLC-4P DLC-4U-MC DLC-4U-M-2W

DLC-2M DLC-3M DEC-4U2WN DEC-5U-2WN

DLF-4P-1S DLF-1P-1S DLF-4P-4S DLF-1P-1P DLF-4P-1P DLF-4P-4P

DLF-1P-1N DLF-4P-4N DLF-1P-1V DLF-4P-1V DLF-4P-4P DLF-1P-1T

DLF-4P-1T DLF-4P-4T DLF-4P-1S-F DLF-4P-4S-F DLF-1P-1S-G

DLF-4P-4S-G DLF-1P-1S-FH DLF-4P-1S-FH DLF-4P-1S-GH 

传感器.

DFS-1B DFS-4B DFS-2S DFS-3S DFS-4S DU-03 DU-05 DU-08 DU-08-E DU



DU-08-B DPS-500 DPS-500L DRF-100S DRF-200F DRF-200S DC-103

DC-100S DC-100F  DC-300 DCAL-100S DVS-100 DVS-100-E DSP-100 DSP-200

DC-300-B  

DSP-300 DLG-100F-T-2S DMC-100S DMC-3S DH-100F DH-100S DH-200S

DGS-100A DGS-100 DGL-200 DGL-200L DT-200 DT-300 DT-400 DT-500

DT-600 DF-4P-4S DF-4P-4S-2W DF-4S DF-4S-2W DF-300 DF-300-2W DF-500

DF-500-2W DF-600 DF-600-2W DC-300-B DQS-4S DQS-4S-2W DQL-4F DQL-4F-2W 

DQH-4F DQH-4F-2W DR-5H DE-5H-2W DE-5F DE-5F-2W DE-5S DR-5S-2W
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